małych (safianu), lakieru olejne
go, blachy w arkuszach, zegarów ściennych
drewnianych z kółkami mosiężnemi, tudzież
obszywek bawełnianych, płótna lnianego bia
łego i tychże chustek do nosa, oraz rozmai
tych towarów, których szacunkowa wartość
wynosi ogółem około 2,000 rubli.

Warszawa dnia 7 (19) Marca 1879 r.
1—2-5409—

Majątek Żylin,
położony w powiecie Socbaczewskim, wiorst
18 od stacji K. Ż. W. W. Ruda Guzowska,
a 15 od K. Ż W. B. Łowicz—od miasta So
chaczewa i fabryk Cukru odległy ojedną milę,
z ogrodem owocowym, zasiewami, inwentarza
mi i zabudowaniami kompletnymi, zawierający
ogólnej przestrzeni 402 mórg miary n.